
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Moto3

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás MotorLand1 MotorLand2 Valencia Navarra

1 67 RIU MALE, GERARD ESP KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 138 11 16 16 25 25 20 25
2 21 PEREZ SELFA, VICENTE ESP BEON BLUMAQ HMA RACING 127 25 25 25 16 16 20
3 23 FERNANDEZ GONZALEZ, RAUL ESP KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 123 13 20 20 20 25 25
4 16 RUIZ CARRANZA, ALEJANDRO ESP KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 88 11 20 13 13 20 11
5 33 BERNET VALIDO, JEREMY MANUEL ESP HONDA HONDA RACC 68 8 5 7 9 11 7 8 13
6 70 ALCOBA ESPI, MARC ESP HONDA HONDA RACC 65 16 10 10 13 16

66 GARZO VICENT, HECTOR ESP KTM MOMN 57 20 13 13 11
7 69 SKINNER , RORY GBR KRP/RACING STEPS FOUNDATION 53 6 11 9 16 11
8 41 KAUSCH , JARNO RUS KTM PINAMOTO RS–DMC 49 7 6 10 6 10 10
9 72 GALLEGO BRAVO, LUCAS ESP HONDA ON TEAM 43 3 5 7 9 5 7 7

10 52 SOLER DONAT, PEDRO ESP KTM BULLIT-CUNA DE CAMPEONES 35 7 10 9 9
11 26 SAEZ GUTIERREZ, DANIEL ESP HONDA TEAM JJSAEZ - REPLICAST-ARMTRONG-UK 28 10 8 10

2312 63 COUPE , MICKAEL FRA HONDA TEAM PMS 23 8 7 8
13 12 LUCHEL , LYVANN FRA HONDA TRS 22 4 6 8 4
14 17 AKAR , AURELIEN FRA HONDA AKAR TEAM RACING (ATR) 21 2 2 3 5 6 3
15 37 BORNER PAMIES, ALEX ESP KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 19 11 8
16 71 FOGGIA , DENNIS ITA RMU MOTO RMU RACING 16 16
17 22 KALININ , MYKYTA UKR KTM MOTORRIKA 16 6 8 2
18 4 SANCHEZ TORRECILLAS, BORJA ESP HONDA DMC JUNIOR TEAM 13 13
19 26 GARCIA DIAZ, ALEJANDRO ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 9 9
20 6 CORENTIN , PEROLARI FRA TFC RACING 9 9
21 61 ROMEO , MATTEO ITA HONDA HMA LLINSUAL MIDDEM 9 9
22 18 VAN DE LAGEMAAT , RYAN NLD HONDA 8 3 1 4
23 40 WALTER , LAWSON AUS KTM H43 TEAM NOBBY BLUMAQ 5 5
24 55 PAPAPAVLOU , PANAGIOTIS GRC HONDA DMC JUNIOR TEAM 4 4

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
PreMoto3

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás MotorLand Valencia1 Valencia2 Navarra

1 21 LOPEZ GONZALEZ, ALONSO ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 128 7 25 25 20 13 13 25
2 26 PARRA MARTINEZ, MIGUEL ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 122 9 16 7 25 25 20 20
3 52 ALCOBA FERRER, JEREMY ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 122 25 25 16 16 16 16 8
4 48 DIAZ CORBELLA, JOAN ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 66 9 9 9 8 10 11 10
5 5 PEREZ CASAS, FRANCESC ESP BEON ETG RACING 63 20 10 13 20
6 16 GARCIA GARCIA, JOSE JULIAN ESP BEON FAU55 RACING 62 10 8 20 11 13
7 17 LUNA BAYEN, MARC ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 60 8 11 13 11 4 9 4
8 77 CASTAÑO ILLAN, PEDRO JAVIER ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 58 16 10 7 9 16
9 47 HERNANDEZ MOYANO, FERRAN ESP RMU MOTO ETG RACING 47 2 20 4 8 10 3

10 18 GONZALEZ SIMON, MANUEL ESP TEAM MS 45 16 20 9
11 4 SALAC , FILIP CZE BEON BLUMAQ HMA RACING 43 13 10 2 3 7 8
12 76 GIRAL ROMERO, JULIAN ESP BEON TARGOBANK MOTORSPORT 40 5 5 6 13 11

Ñ 3813 19 RODRIGUEZ NUÑEZ, VICTOR ESP BEON VR RACING 38 1 13 11 3 10
14 13 VIETTI RAMUS, CELESTINO ITA RMU MOTO RMU RACING 31 6 25
15 55 TOLEDO ROMERO, ALEX ESP ARO RACING 27 4 7 6 4 6
16 9 GOMEZ REQUENA, FRANCISCO ESP EUROTRADIS VHC RACING TEAM 25 8 7 5 5
17 23 GARCIA DIAZ, ALEJANDRO ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 21 6 5 3 5 2
18 33 VALLE MUÑOZ, DANIEL ESP BEON BLUMAQ HMA RACING 20 11 2 4 3
19 25 VERDOIA , ANDY FRA MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 18 8 6 4
20 99 TATAY VILA, CARLOS ESP AJEVO RACING TEAM 15 2 2 2 9
21 79 STACEY , STORM LESTER JOHN GBR BEON FAU55 RACING 14 7 7
22 6 GARCIA DOLZ, SERGIO ESP BEON TEAM IGAX 11 11
23 75 MUÑOZ SOLANO, SERGIO ESP HONDA BST 10 3 1 1 5
24 30 TORRES MERCADO, LUCAS BRA BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 9 3 6
25 91 ANDUJAR MELQUIADES, AITOR ESP TUTI`S MOTOS FERNANDEZ Y JEREZ 7 3 4
26 24 MAZA GARCIA, XAVIER ESP BEON MOMN 6 6
27 45 ROUGE, CLEMENT FRA 5 5
28 27 PEREZ VIADEL, ALEX ESP BEON BLUMAQ HMA RACING 2 2
29 43 GARCIA CORREA, STEWARD COL METRAKIT ARO RACING 2 1 1
30 37 FRÖDE , PAUL DEU RMU MOTO DVRACING 1 1
31 10 IÑIGUEZ GUZMAN, ADAM ESP RC SPORT 1 1
32 12 PAAVILAINEN , PEETU FIN AJO MOTORSPORT JUNIOR 1 1

Los Arcos, 18 de octubre de 2015Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Superstock1000

O N Apellidos y Nombre Marca Equipo Total Albacete Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 10 FERRER CASTELLO, ENRIQUE ESP KAWASAKI EMS COMPETICIÓN 113 25 25 25 25 13
2 24 POYATOS ALARCON, ÁNGEL ESP BMW MOTORRAD BOXMOTOS.COM DR7 106 10 7 11 20 25 13 20
3 90 ALVIZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER ESP KAWASAKI BASOLÍ COMPETICIÓ ANDALUCIA CRT 103 13 25 20 20 25
4 53 ALARCOS TORRENTE, ANTONIO JOSE ESP SUZUKI TEAM SUZUKI SPEED RACING 101 20 20 20 9 11 11 10
5 42 RAMIREZ FERNANDEZ, MARCOS ESP YAMAHA PASTRANA TEAM 88 11 8 13 13 16 16 11
6 32 MARTINEZ MAS, ALEJANDRO ESP YAMAHA TEAM IGAX 73 16 16 16 16 9
7 21 FERNANDEZ SANZ, UNAI ESP KAWASAKI PRORACING-DOSANMOTOR 62 9 5 8 11 13 10 6
8 31 CASAS MORENO, VICTOR JAVIER ESP SUZUKI TEAM SUZUKI SPEED RACING 56 8 11 10 10 9 8
9 88 SARDANYONS COLOMINA, JOAN ESP KAWASAKI TEAM TORRENTÓ 34 5 5 7 9 8

10 23 LLANO PARDO, GUILLERMO ESP KAWASAKI HOSPITALITY MOTOBOX 31 10 6 10 5
11 8 MORILLAS CUENCA, ERIK ESP YAMAHA RTM 25 5 3 9 8

Ñ12 25 TORREÑO CARRASCO, DANIEL ESP BMW TARGO BANK 22 7 6 7 2
13 50 GARCIA BERMUDEZ, RAUL ESP KAWASAKI TEAM TACKLE 16 16
14 55 CORTES LLORENTE, MIGUEL ANGEL ESP KAWASAKI PALMETO PLRACING 16 7 9
15 69 OLIAS MELERO, JUAN M. ESP KAWASAKI OLIAS RACING TEAM 15 4 4 7
16 81 BONASTRE ALBEROLA, ADRIAN ESP BMW MOTORRAD BOXMOTOS.COM EASYRACE SBK TEAM 13 13
17 78 MARIN MARQUEZ, JESUS ESP BMW MOTORRAD HOSPITALITY MOTOBOX 13 4 5 4
18 46 TEXIER , PIERRE FRA KAWASAKI TEX RACING 12 6 6
19 40 RASTRERO MORENO, JONATHAN ESP KAWASAKI CRT RACING 11 7 4
20 89 PIRES , ANDRE SAMUEL SILVA PRT YAMAHA TEAM SBK/INCORTCAR # YAMAHA 9 1 8
21 41 CHETRY , MASSIMILIANO ITA SUZUKI SPEED RACING TEAM 8 5 3
22 22 SANTIÑO INGLADA, EDUARDO ESP BMW MOTORRAD SRT-CM3 6 6
23 35 PERU BERAMENDI, MARIO ESP BMW MOTORRAD EGUES - SKULL 6 6
24 33 LASTRA CARVAJAL, DANIEL ESP SUZUKI TECNIMOTOR RACING 6 2 4
25 6 GOMEZ , JUAN ERIC FRA KAWASAKI JEG RACING 5 3 2
26 87 MELENDEZ GUTIERREZ, IBON ESP HONDA FLY GROUP 4 4
27 43 COTTON-RUSSELL , CHRIS CAN KAWASAKI JEG RACING 4 1 3
28 14 MATEO ESCRIG, SERGIO ESP KAWASAKI VST RACING TEAM 3 1 2

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Open1000

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 6 GOMEZ , JUAN ERIC FRA KAWASAKI JEG RACING 100 25 25 25 25
2 77 CREU MIRO, MARC ESP KAWASAKI CRT RACING 88 10 10 10 20 9 13 16
3 7 NICKMANS , MICHEL BEL YAMAHA TEAM ZONE ROUGE YAMAHA CAMPUS FRANCO. 76 13 20 8 13 11 11
4 28 PRIETO MARTINEZ, JAVIER ESP KAWASAKI GARROTE RACING TEAM 56 20 16 20
5 84 HURTADO RUIZ, JOSE MANUEL ESP BMW LA BARRACA COMPETICION 52 16 16 20
6 71 HILARIO TORREGROSA, IVAN ESP BMW MOTORRAD BOX71 RACING TEAM 39 9 13 7 10
7 11 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO ESP HONDA FR MOTO 38 9 13 16
8 47 SLADER , DAVID ROY ESP BMW MOTORRAD CRT RACING 37 16 11 10
9 4 CARRILLO PALAZON, ALEJANDRO ESP BMW MOTORRAD LA BARRACA COMPETICIÓN 34 25 9

10 12 CASCALES HERNANDEZ, ADRIAN ESP BMW MOTORRAD PINAMOTO RS-DMC 28 20 8
11 27 TOME SANMARTIN, CESAR JAVIER ESP BMW MOTORRAD FLAT OUT TEAM 27 11 16
12 43 COTTON-RUSSELL , CHRIS CAN KAWASAKI JEG RACING 25 25
13 90 ALVIZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER ESP KAWASAKI BASOLÍ COMPETICIÓ ANDALUCIA CRT 25 25
14 58 JIMENEZ PASTOR, JUAN MARCIAL ESP KAWASAKI LA BARRACA 21 7 6 8
15 99 AL MALKI , NASSER QAT BMW TEAM NASSER 20 20
16 41 CHETRY , MASSIMILIANO ITA SUZUKI SPEED RACING TEAM 19 8 11
17 44 FERNANDEZ SANCHEZ, OSCAR ESP KAWASAKI HOSPITALITY MOTOBOX 18 7 11
18 15 DEIRA SIEIRA, JOSE VICENTE ESP KAWASAKI EMS COMPETICION 13 13
19 5 MARTINEZ CABALLERO, ROBERTO ESP KAWASAKI TKR MOTOABAST 13 13
20 93 MULOT , THIERRY FRA DUCATI MO 11 11
21 74 MICHEL DANSAC, BENJAMIN FRA YAMAHA JEG RACING 10 10
22 37 GRIGORIEV , SERGEY RUS ROMASHKA TEAM 9 9

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Master35-1000

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 31 CASAS MORENO, VICTOR JAVIER ESP SUZUKI TEAM SUZUKI SPEED RACING 136 25 25 25 25 25 11
2 6 GOMEZ , JUAN ERIC FRA KAWASAKI JEG RACING 130 20 20 20 20 25 25
3 77 CREU MIRO, MARC ESP KAWASAKI CRT RACING 87 10 7 11 16 11 16 16
4 7 NICKMANS , MICHEL BEL YAMAHA TEAM ZONE ROUGE YAMAHA CAMPUS FRANCO. 75 13 13 9 16 13 11

88 SARDANYONS COLOMINA, JOAN ESP KAWASAKI TEAM TORRENTÓ 71 11 20 20 20
5 33 LASTRA CARVAJAL, DANIEL ESP SUZUKI TECNIMOTOR RACING 48 16 16 16
6 41 CHETRY , MASSIMILIANO ITA SUZUKI SPEED RACING TEAM 42 7 8 8 9 10
7 71 HILARIO TORREGROSA, IVAN ESP BMW MOTORRAD BOX71 RACING TEAM 34 9 9 7 9
8 72 PASCUAL MORENO, JAVIER ESP BMW MOTORRAD FLAT OUT TEAM 29 8 11 10
9 47 SLADER , DAVID ROY ESP BMW MOTORRAD CRT RACING 23 13 10

10 27 TOME SANMARTIN, CESAR JAVIER ESP BMW MOTORRAD FLAT OUT TEAM 21 11 10
11 58 JIMENEZ PASTOR, JUAN MARCIAL ESP KAWASAKI LA BARRACA 17 5 5 7
12 66 LE GALLO , PHILIPPE FRA JEG RACING 17 6 5 6
13 44 FERNANDEZ SANCHEZ, OSCAR ESP KAWASAKI HOSPITALITY MOTOBOX 16 6 10
14 15 DEIRA SIEIRA, JOSE VICENTE ESP KAWASAKI EMS COMPETICION 13 13
15 5 MARTINEZ CABALLERO, ROBERTO ESP KAWASAKI TKR MOTOABAST 13 13
16 93 MULOT , THIERRY FRA DUCATI MO 13 13
17 35 PERU BERAMENDI, MARIO ESP BMW MOTORRAD EGUES - SKULL 10 10
18 87 MELENDEZ GUTIERREZ, IBON ESP HONDA FLY GROUP 9 9
19 37 GRIGORIEV , SERGEY RUS ROMASHKA TEAM 8 8

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Sub21-1000

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 42 RAMIREZ FERNANDEZ, MARCOS ESP YAMAHA PASTRANA TEAM 155 25 20 25 20 20 25 20
2 24 POYATOS ALARCON, ÁNGEL ESP BMW MOTORRAD BOXMOTOS.COM DR7 151 20 16 20 25 25 20 25
3 23 LLANO PARDO, GUILLERMO ESP KAWASAKI HOSPITALITY MOTOBOX 73 25 16 16 16
4 18 DE ULACIA DE LA SOTILLA, LUCAS ESP KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PL RACING 29 16 13

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Superstock600

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra Navarra

1 34 PINSACH CABAÑAS, XAVIER ESP KAWASAKI ETG RACING 143 25 20 16 25 16 25 16
2 42 RAMIREZ FERNANDEZ, MARCOS ESP YAMAHA PASTRANA TEAM 135 25 25 20 25 20 20
3 89 PALOMARES VILAR, CHRISTIAN ESP YAMAHA PASTRANA RACING TEAM 72 11 16 20 5 11 2 7
4 82 ROSELL ARAGON, ELENA ESP KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PL RACING 63 10 11 13 20 9
5 62 HIDALGO ALVAREZ, FRANCISCO J. ESP KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PL RACING 53 13 6 7 10 9 8
6 39 QUERO MARTINEZ, BORJA ESP YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA RACING TEAM 52 16 11 25
7 20 GOURIN , THIBAUT FRA YAMAHA MRS 49 9 11 9 16 4
8 79 GARCIA CARRERO, AITOR ESP YAMAHA DOSANMOTOR PRO RACING 44 10 9 10 8 6 1
9 99 RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO ESP YAMAHA TEAM TORRENTÓ 38 11 13 2 7 5

10 13 MANGAS VAQUERO, SANTIAGO ESP YAMAHA ZEROPROJECT 34 20 7 7
11 25 ARBEL , LOIC FRA YAMAHA TEAM MRS 32 16 3 8 4 1
12 31 TRAIN TEJERO, TONI ESP YAMAHA TEAM SPEEDRACING 27 8 10 9
13 61 CLIMENT SANCHIS, OSCAR ESP YAMAHA CRT MORORSPORT 26 6 6 8 6
14 16 CASCANTE CORRILLERO  OIER ESP HONDA AMR COMPETICION 25 2 3 7 1314 16 CASCANTE CORRILLERO, OIER ESP HONDA AMR COMPETICION 25 2 3 7 13
15 51 CASAS PENDON, FERRAN ESP SUZUKI MARVEL 57 MOTORSPORT 23 13 10
16 73 CRETARO , JACOPO ESP YAMAHA MIDDEM DE.DO.MAX 16 2 6 8
17 81 TORTOSA NAVALON, PAU ESP YAMAHA TST RACING 16 1 4 11
18 97 SIREROL MAYOR, ALEXANDRE ESP KAWASAKI MSTEAM 16 10 6
19 17 GARCIA GUTIERREZ, MIGUEL ESP YAMAHA ZEROPROJECT 15 8 2 5
20 85 ROMERO BARBOSA, PEDRO NUNO PRT YAMAHA TEAM TARGET / YAMAHA / FMP / UNIXIRA 13 13
21 74 MIRALLES GONZALEZ, MARC ESP YAMAHA MOTOS GIRONA RACING 13 13
22 50 ABADIE , HUGO FRA YAMAHA VST RACING TEAM 11 5 3 3
23 26 BELLVER GARCIA, JUAN ANTONIO ESP KAWASAKI BST RACING 10 4 4 2
24 86 CALDERON GONZALEZ, DANIEL ESP YAMAHA PASTRANA RACING TEAM 9 9
25 19 DUFOUR , PAUL FRA YAMAHA JEG RACING 8 1 1 5 1
26 27 MORA BARRIOS, SERGIO ESP YAMAHA MIDDEM MOTOTECNIX 7 7
27 94 DUERLUND , PONTUS SWE YAMAHA AVANTI AUTOMOTIVE S.L 5 5
28 12 LORENTE CALLE, ROGELIO ESP YAMAHA TST RACING 5 5
29 77 CARBO ESCRIVA DE ROMANI, DIEGO ESP YAMAHA NAZCA RACING TEAM 5 4 1
30 69 ESTEBAN BERMUDEZ, JUAN FRANCISCO ESP YAMAHA MDRCOMPETICION 4 4
31 70 BONILLA PORRAS, ANDOITZ ESP YAMAHA DMT TEAM 3 3
32 57 PASTRANA RECAMALES, SERGIO D. ESP YAMAHA AUTOS ARROYO PASTRANA RACING TEAM 3 3
33 11 CARRERA FERNANDEZ, IKER ESP KAWASAKI PINAMOTO RS-DMC 3 3
34 4 LARREA PERURENA, PATXI ESP GENERALI ARIAS - FLY GROUP 2 2

Los Arcos, 18 de octubre de 2015,
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Open600

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra Navarra

1 15 PALAO MUÑOZ, JULIO DAVID ESP KAWASAKI PLUS15PROTECT 111 16 25 25 25 20
2 96 MORALES AIBAR, PACO ESP HONDA DMT TEAM 108 9 11 13 10 20 20 25
3 65 GARCIA BENITO, CARLOS ESP YAMAHA TEAM ITV OCAÑA 100 20 20 20 16 11 13
4 8 ZAMORANO ARANDA, JOAN ESP YAMAHA CRT RACING 79 13 16 16 13 10 11
5 88 ORTIZ TORRES, JUAN LUIS ESP YAMAHA PPRT 59 5 10 9 8 9 8 10
6 11 CARRERA FERNANDEZ, IKER ESP KAWASAKI PINAMOTO RS-DMC 42 7 10 9 16
7 53 NAVARRO ESCUDERO, RAUL ESP YAMAHA TEAM DCR 40 11 13 11 5
8 4 LARREA PERURENA, PATXI ESP YAMAHA GENERALI ARIAS - FLY GROUP 39 13 11 6 9
9 5 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP YAMAHA DMG COMPETICION 34 8 10 16

10 39 QUERO MARTINEZ, BORJA ESP YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA RACING TEAM 25 25
11 68 MIRON GARCIA, FERNANDO ESP YAMAHA TEAM MIRON 25 25
12 57 PASTRANA RECAMALES, SERGIO D. ESP YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA RACING TEAM 25 25
13 9 MONTERO MARTINEZ, AITOR ESP YAMAHA DOSAN MOTOR PRO RACING 21 6 8 7
14 76 MAESTRO MARTINEZ, IVAN ESP YAMAHA NAZCA RACING TEAM 20 20
15 36 ESTEBAN BERMUDEZ, JUAN F. ESP YAMAHA MDR COMPETICIÓN 16 16
16 46 RUIZ VIDAL, FRANCISCA ESP YAMAHA ANDALUCIA CRT 15 7 8
17 49 FISCHER , ROMAN CHE KAWASAKI PINAMOTO RS-DMC 13 13
18 78 ORDAS AGUADO, JESUS ESP YAMAHA CIBELES RACING 11 11
19 52 MERINO MARTIN, JAVIER ESP YAMAHA MASTER MOTOR 10 10
20 74 ESTEBAN MONTERO, SERGIO ESP YAMAHA RACING100 9 9
21 83 GONZALEZ CRUCES, PABLO ESP YAMAHA ANDALUCIA CADIZ RACING TEAM 9 9
22 22 LEITE , ROMEU PRT YAMAHA A. FARIA LEITE RACING 8 8
23 7 MARTIN ELVIRA, ROBERTO ESP YAMAHA TREXA-DOSANMOTOR 7 7
24 47 MUÑOZ SANTOS, ALVARO ESP YAMAHA DYNOMANIA RACING TEAM 7 7
25 59 NUÑEZ YURRITA, IOSU ESP YAMAHA J57FRT 6 6
26 54 MERCIER , CARLOS PRT YAMAHA RACING TEAM 3.5 6 6
27 33 GUERRA LETON, EMILIO JOSE ESP HONDA TEAM GUERRA 6 6
28 41 ROJAS SANZ, MIGUEL ESP YAMAHA FLY GROUP 4 4

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Master35-600

O N Apellidos y Nombre Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra Navarra

1 8 ZAMORANO ARANDA, JOAN ESP YAMAHA CRT RACING 150 25 25 25 25 25 25
2 4 LARREA PERURENA, PATXI ESP YAMAHA GENERALI ARIAS - FLY GROUP 125 16 13 16 20 20 20 20
3 53 NAVARRO ESCUDERO, RAUL ESP YAMAHA TEAM DCR 75 20 25 20 10
4 9 MONTERO MARTINEZ, AITOR ESP YAMAHA DOSAN MOTOR PRO RACING 44 13 20 11
5 6 CONTI , FILIPPO ITA GRT RACING TEAM 24 11 13
6 56 PEREZ SOTO, PEDRO ESP YAMAHA CIBELES RACING 16 16
7 7 MARTIN ELVIRA, ROBERTO ESP YAMAHA TREXA-DOSANMOTOR 16 16
8 78 ORDAS AGUADO, JESUS ESP YAMAHA CIBELES RACING 13 13
9 59 NUÑEZ YURRITA, IOSU ESP YAMAHA J57FRT 11 11

10 41 ROJAS SANZ, MIGUEL ESP YAMAHA FLY GROUP 10 10

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Sub21-600-Revisada

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra Navarra

1 34 PINSACH CABAÑAS, XAVIER ESP KAWASAKI ETG RACING 147 25 20 16 25 20 25 16
2 42 RAMIREZ FERNANDEZ, MARCOS ESP YAMAHA PASTRANA TEAM 135 25 25 20 25 20 20
3 89 PALOMARES VILAR, CHRISTIAN ESP YAMAHA PASTRANA RACING TEAM 86 11 16 20 9 13 7 10
4 20 GOURIN , THIBAUT FRA YAMAHA MRS 59 11 13 11 16 8
5 39 QUERO MARTINEZ, BORJA ESP YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA RACING TEAM 54 16 13 25
6 99 RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO ESP YAMAHA TEAM TORRENTÓ 52 13 13 7 10 9
7 25 ARBEL , LOIC FRA YAMAHA TEAM MRS 51 16 7 10 7 6 5
8 13 MANGAS VAQUERO, SANTIAGO ESP YAMAHA ZEROPROJECT 43 20 9 10 4
9 31 TRAIN TEJERO, TONI ESP YAMAHA TEAM SPEEDRACING 41 10 11 11 5 4

10 16 CASCANTE CORRILLERO, OIER ESP HONDA AMR COMPETICION 36 5 8 10 13
11 17 GARCIA GUTIERREZ, MIGUEL ESP YAMAHA ZEROPROJECT 31 9 3 5 5 9
12 19 DUFOUR , PAUL FRA YAMAHA JEG RACING 30 5 4 9 3 4 2 3
13 73 CRETARO , JACOPO ESP YAMAHA MIDDEM DE.DO.MAX 26 6 9 11
14 26 BELLVER GARCIA, JUAN ANTONIO ESP KAWASAKI BST RACING 24 8 2 8 6
15 81 TORTOSA NAVALON, PAU ESP YAMAHA TST RACING 20 5 4 11
16 50 ABADIE , HUGO FRA YAMAHA VST RACING TEAM 20 7 6 6 1
17 85 ROMERO BARBOSA, PEDRO NUNO PRT YAMAHA TEAM TARGET / YAMAHA / FMP / UNIXIRA 16 16
18 86 CALDERON GONZALEZ, DANIEL ESP YAMAHA PASTRANA RACING TEAM 15 10 3 2
19 74 MIRALLES GONZALEZ, MARC ESP YAMAHA MOTOS GIRONA RACING 13 13
20 77 CARBO ESCRIVA DE ROMANI, DIEGO ESP YAMAHA NAZCA RACING TEAM 13 7 6
21 64 JAKAB , AMAURY BEL YAMAHA JEG 10 4 2 3 1
22 12 LORENTE CALLE, ROGELIO ESP YAMAHA TST RACING 9 8 1
23 11 CARRERA FERNANDEZ, IKER ESP KAWASAKI PINAMOTO RS-DMC 9 6 3
24 94 DUERLUND , PONTUS SWE YAMAHA AVANTI AUTOMOTIVE S.L 8 8
25 27 MORA BARRIOS, SERGIO ESP YAMAHA MIDDEM MOTOTECNIX 8 8
26 70 BONILLA PORRAS, ANDOITZ ESP YAMAHA DMT TEAM 7 7
27 98 MALO GONZALEZ, ALAN ESP HONDA DMT TEAM 4 4
28 96 MORALES AIBAR, PACO ESP HONDA DMT 2 2
29 21 GIMENEZ FERNANDEZ, DAVID ESP YAMAHA EQUIPO DOCTORMOTORS 1 1
30 72 LEESCH , CHRIS NLD MMX RACING 1 1

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
www.rfme.com



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Clasificación Final Circuito de Navarra, 6ª prueba

Clasificación Final
Challenge80

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 10 GARCIA DOLZ, SERGIO ESP RMU MOTO TEAM IGAX 140 25 25 25 20 20 25
2 11 ESCRIG RECHE, ALEX ESP TEAM MOMN 117 20 16 10 10 16 20 25
3 27 DIAZ CEBRIAN, ALVARO ESP RMU MOTO DMC JUNIOR TEAM 91 16 10 16 25 11 13
4 35 BAUER , JOSHUA DEU RMU MOTO DVRACING 90 11 13 25 11 10 20
5 77 PEREZ MANRESA, ANDREAS ADOLFO ESP WIN RACING 79 13 13 20 16 9 8
6 31 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN ESP RMU MOTO DVRACING - ESCUELA DE PILOTOS 12 + 1 76 20 11 13 16 16
7 58 IGLESIAS BRAVO, IÑIGO ESP RMU MOTO DMT TEAM 47 11 7 9 7 13
8 50 VOSTATEK , ONDREJ CZE RMU MOTO EUROTRADIS VHC RACING TEAM 43 9 11 13 10
9 5 LOPEZ BAÑULS, IKER ESP RMU MOTO JV RIBES TEAM 39 9 7 6 6 5 6

10 12 GOMEZ RUS, BORJA ESP 31 8 4 5 4 3 7
11 30 JACINTO LOPES, BRUNA FILIPA PRT RMU MOTO ASA / EB MOTOS 30 7 8 5 8 2
12 74 SAKO , DAIJIRO JAP RMU MOTO XC TECH 27 9 8 10
13 75 CAUCHI , LUDOVIC FRA RMU MOTO TEAM MRS 23 6 6 11
14 88 MARAEV , ARTEM RUS RMU MOTO DMC JUNIOR TEAM 22 5 9 8
15 16 DAVIS , JAMIE WILLIAM GBR RMU MOTO DMC JUNIOR TEAM 18 10 8
16 73 PIZZOLI , ANDREA ITA RMU MOTO XCTECH 16 6 3 7
17 48 PLANQUES, GABIN FRA RMU MOTO PLANK 14 5 9
18 89 URIARTE RODRIGUEZ, MARCOS ESP RMU MOTO DMC JUNIOR TEAM 7 7
19 9 CZYBA , NICOLAS DEU RMU MOTO DVRACING 4 4
20 70 WHATLEY, JOSHUA GBR RMU MOTO TEAM MOMN 4 4
21 23 DA CUNHA , FLORENT FRA HONDA GIO TRC 3 3
22 14 DESSAGNE , CHARLES FRA HONDA TEAM DESSAGNE 3 3
23 88 GIMENEZ GOMEZ, SERGIO RUS RMU MOTO DMC JUNIOR TEAM 5

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Clasificación Final Circuito de Navarra, 6ª prueba

Clasificación Final
Moto4

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 61 GARCIA ABELLA, IKER ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 123 20 20 20 25 16 13 9
2 7 BALTUS , BARRY BEL BEON TEAM ZONE ROUGE CAMPUS FRANCORCHAMPS 115 16 16 8 25 25 25
3 96 HOLGADO MIRALLES, DANIEL ESP RMU MOTO DMC JUNIOR TEAM 89 25 11 20 20 13
4 69 RUDA, MARCOS ESP ETG RACING 89 25 13 6 16 8 16 5
5 43 ARTIGAS LOPEZ, XAVIER ESP BEON ETG RACING 85 11 25 13 3 11 2 20
6 34 EZQUERRA MAÑE, PAU ESP PIO MOTOSPORT 62 10 10 8 13 7 7 7
7 44 MATA SABATEL, MIKEL ESP GENERALI ARIAS - FLY GROUP 60 10 10 13 11 16
8 57 BLACKWELL , CALLUM JAMES GBR HONDA EUROTRADIS VHC RACING TEAM 55 16 11 20 4 4
9 19 MATA SABATEL, MARKEL ESP TEAM GENERALI ARIAS-FLY GROUP 42 7 11 6 5 3 10

10 15 ANGELONI CHIOATTO, EDOARDO ITA HONDA XC TECH 38 9 7 10 6 6
11 20 FALCONE , VINCENT FRA BEON TFC RACING 37 3 6 4 4 4 8 8
12 99 VERA BARRALLO, IKER ESP PÍO MOTORSPORT 36 13 9 7 6 1
13 93 BERÇOT , TOM FRA BEON PRO BIKE 25 31 8 8 1 9 5
14 78 GONZALEZ ONTIVEROS, GABRIEL ESP ETG RACING 24 6 7 5 5 1
15 16 DAVIS , JAMIE WILLIAM GBR HONDA FAU55 RACING 22 2 9 11
16 24 GREGORIO , MATTHIEU FRA FORT RACING TEAM 22 4 9 9
17 95 TURNER , ROSS AKECHAI GBR HONDA CORE MOTORSPORT THAILAND 16 2 5 3 2 3 1
18 50 VOSTATEK , ONDREJ CZE RMU MOTO EUROTRADIS VHC RACING TEAM 13 10 3
19 80 DE LAS HERAS FERNANDEZ, JESUS ESP HONDA BOX 71 RACINT TEEM 7 5 2
20 4 GARCIA VAZQUEZ, AARON ESP BEON ETG RACING 4 4

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
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RFME COPA DE ESPAÑA FEMENINA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 5 BARBERO FRANQUEIRA, MARIA ESP DUCATI BILBAO 45 20 25
2 19 JUARRANZ CHAMARRO, Mª CRISTINA ESP BMW MOTORRAD TRON-A2 JOVEN IN 25 25 Ret

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 5 BARBERO FRANQUEIRA, MARIA ESP DUCATI BILBAO 50 25 25

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 46 RUIZ VIDAL, FRANCISCA ESP YAMAHA ANDALUCIA CRT 45 25 20

Open1000

Trofeo 
Amateur1000

Open600

,

2 77 SIBAJA MORENO, ANDREA ESP KAWASAKI EQUIPO DEZA-CORDOBA PATRIMONIO DE LA HUMANIDAD 41 16 25
3 23 CHAVES SORIA, NOELIA ESP HONDA NC RACING TEAM 29 13 16
4 45 MULERO FERNANDEZ, ANA B. ESP SUZUKI POLI-SPORT RACING 24 11 13
5 26 CALERO SANCHEZ, MARIA ESP SUZUKI MOTO & ROCK TERRASSA 21 10 11
6 58 MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA ESP KAWASAKI ADAN RACING 20 20 Ret
7 86 ROS JANOHER, DOLORS ESP YAMAHA MR TEAM 18 8 10
8 54 OLIVA OLMOS, YASMINA ESP HONDA TOLDOS ESMASOL TEAM -DESMOTARRAKO RACING GIRLS 15 6 9
9 34 SANCHEZ SOSA, SILVIA ESP HONDA MOTORSPORT SOSA RACING GAS 15 7 8

10 22 FERNANDEZ GIMENEZ, CARLOTA Mª ESP HONDA GV RACING 9 9 Ret

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 26 CALERO SANCHEZ, MARIA ESP SUZUKI MOTO & ROCK TERRASSA 50 25 25
2 86 ROS JANOHER, DOLORS ESP YAMAHA MR TEAM 40 20 20
3 54 OLIVA OLMOS, YASMINA ESP HONDA TOLDOS ESMASOL TEAM -DESMOTARRAKO RACING GIRLS 29 13 16
4 34 SANCHEZ SOSA, SILVIA ESP HONDA MOTORSPORT SOSA RACING GAS 29 16 13

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
ConstrucClasificación Final

Moto3

O Marca Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás MotorLand1 MotorLand2 Valencia Navarra

1 KTM 185 20 20 20 25 25 25 25 25
2 BEON 127 25 25 25 16 0 16 0 20
3 HONDA 105 16 11 9 13 16 11 13 16
4 MIR RACING 37 10 0 9 9 9
5 RMU MOTO 16 16 0

PreMoto3

O Marca Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás MotorLand Valencia Valencia2 Navarra

1 BEON 195 25 25 25 25 25 25 20 25
2 RMU MOTO 81 4 16 20 0 9 6 25 1
3 MIR RACING 96 16 11 13 11 8 10 11 16
4 METRAKIT 27 8 7 4 6 2 0 0
5 HONDA 16 6 4 0 1 5 0 0

Challenge80

O Marca Total Albacete Jerez Alcarrás Alcarrás2 MotorLand Valencia Navarra

1 RMU MOTO 175 25 25 25 25 25 25 25

Moto4

O Marca Total Albacete Jerez Alcarrás Alcarrás2 MotorLand Valencia Navarra

1 BEON 149 20 25 16 13 25 25 25
2 MIR RACING 130 25 20 20 25 16 13 11
3 RMU MOTO 97 0 0 25 16 20 20 16
4 HONDA 88 16 16 11 20 10 6 9
5 ELIAS 22 2 20

Superstock600

O Marca Total Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra1 Navarra2

1 YAMAHA 160 20 25 25 20 25 20 25
2 KAWASAKI 147 25 20 16 25 20 25 16
3 HONDA 26 1 2 0 3 0 7 13
4 SUZUKI 23 13 10

Superstock1000

O Marca Total Albacete1 Albacete2 Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 KAWASAKI 170 25 25 25 25 20 25 25
2 SUZUKI 102 20 20 20 10 11 11 10
3 BMW MOTORRAD 109 13 7 11 20 25 13 20
3 YAMAHA 91 16 16 16 16 16 0 11
4 HONDA 4 0 0 0 0 4 0 0

Los Arcos, 18 de octubre de 2015



RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
PreMoto3 - Challenge Galfer

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás MotorLand Valencia1 Valencia2 Navarra

1 26 PARRA MARTINEZ, MIGUEL ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 142 16 20 11 25 25 25 20
2 21 LOPEZ GONZALEZ, ALONSO ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 137 13 25 25 20 13 16 25
3 52 ALCOBA FERRER, JEREMY ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 131 25 25 16 16 16 20 13
4 5 PEREZ CASAS, FRANCESC ESP BEON ETG RACING 92 20 13 16 13 20 10
5 30 TORRES MERCADO, LUCAS ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 0,0 67 9 16 10 8 13 11
6 76 GIRAL ROMERO, JULIAN ESP BEON TARGOBANK MOTORSPORT 67 11 11 11 10 13 11
7 55 TOLEDO ROMERO, ALEX ESP ARO RACING 62 10 20 13 9 10
8 16 GARCIA GARCIA, JOSE JULIAN ESP BEON FAU55 RACING 47 20 11 16
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Moto3 - Challenge Galfer

O N Apellidos y Nombre Marca Equipo Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás MotorLand1 MotorLand2 Valencia Navarra

1 67 RIU MALE, GERARD ESP KTM 42 MOTORSPORT 155 20 20 20 25 25 20 25
2 23 FERNANDEZ GONZALEZ, RAUL ESP KTM 42 MOTORSPORT 145 25 25 25 20 25 25
3 16 RUIZ CARRANZA, ALEJANDRO ESP KTM 42 MOTORSPORT 108 0 0 16 20 16 16 20 20

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Superstock600/Open600 Challenge Galfer

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra Navarra

1 34 PINSACH CABAÑAS, XAVIER ESP KAWASAKI ETG RACING 150 25 25 25 25 25 25 25
2 15 PALAO MUÑOZ, JULIO DAVID ESP KAWASAKI PLUS15PROTECT 100 20 20 20 20 20
3 12 LORENTE CALLE, ROGELIO ESP YAMAHA TST RACING 52 0 20 16 16
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final
Superstock1000/Open1000 - Challenge Galger

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete1 Albacete2 Jerez Alcarrás MotorLand Valencia Navarra

1 32 MARTINEZ MAS, ALEJANDRO ESP YAMAHA TEAM IGAX 125 25 25 25 25 25
2 8 MORILLAS CUENCA, ERIK ESP YAMAHA RTM 85 20 20 20 25 0

Los Arcos, 18 de octubre de 2015
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RFME COPA DE ESPAÑA FEMENINA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 5 BARBERO FRANQUEIRA, MARIA ESP DUCATI BILBAO 45 20 25
2 19 JUARRANZ CHAMARRO, Mª CRISTINA ESP BMW MOTORRAD TRON-A2 JOVEN IN 25 25 Ret

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 5 BARBERO FRANQUEIRA, MARIA ESP DUCATI BILBAO 50 25 25

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 46 RUIZ VIDAL, FRANCISCA ESP YAMAHA ANDALUCIA CRT 45 25 20

Open1000

Trofeo 
Amateur1000

Open600

,

2 77 SIBAJA MORENO, ANDREA ESP KAWASAKI EQUIPO DEZA-CORDOBA PATRIMONIO DE LA HUMANIDAD 41 16 25
3 23 CHAVES SORIA, NOELIA ESP HONDA NC RACING TEAM 29 13 16
4 45 MULERO FERNANDEZ, ANA B. ESP SUZUKI POLI-SPORT RACING 24 11 13
5 26 CALERO SANCHEZ, MARIA ESP SUZUKI MOTO & ROCK TERRASSA 21 10 11
6 58 MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA ESP KAWASAKI ADAN RACING 20 20 Ret
7 86 ROS JANOHER, DOLORS ESP YAMAHA MR TEAM 18 8 10
8 54 OLIVA OLMOS, YASMINA ESP HONDA TOLDOS ESMASOL TEAM -DESMOTARRAKO RACING GIRLS 15 6 9
9 34 SANCHEZ SOSA, SILVIA ESP HONDA MOTORSPORT SOSA RACING GAS 15 7 8

10 22 FERNANDEZ GIMENEZ, CARLOTA Mª ESP HONDA GV RACING 9 9 Ret

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Carrera1 Carrera2

1 26 CALERO SANCHEZ, MARIA ESP SUZUKI MOTO & ROCK TERRASSA 50 25 25
2 86 ROS JANOHER, DOLORS ESP YAMAHA MR TEAM 40 20 20
3 54 OLIVA OLMOS, YASMINA ESP HONDA TOLDOS ESMASOL TEAM -DESMOTARRAKO RACING GIRLS 29 13 16
4 34 SANCHEZ SOSA, SILVIA ESP HONDA MOTORSPORT SOSA RACING GAS 29 16 13
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